semper solety est prosequutus Postulasr nempe a

nobis quaedama carissime in christo fili nosteiy

pietate tantummodottuai ac religione induc-tus mi

riiiceque coniirmas id quod de te semper gessimus

iudicium nostrumy illustre quoddam christianarutny
acivere l-iegizirumi virtutum in iis omnibusi quae

rlnolirisa atque agis a te specimen exhiberL lllud

etiam summopere Plos delectata quod eam de Mobis

ipiiatesefei-ers- in postulandow fitlueiamp quae cum sin

igulaiiif atque egregia nostra erga tce voluntate prae

clare wzonleiidity- tamque in lliobis excitat tibi gra

tificandi alacritatemr ut hoc ipso nostrae plane

obsequi cupiditati Mobis videamuiz cum itaque tam

distincte-g-perspicilei aecurateque eat-positas ac di

gesta alternis lomnia quaecumque ad rem pertineug

ut nihil ad ampliorem notitiam accederey aut de

siderzirewiuossitg sublatam etiam lilobis esse inter

poucntlzie morae causam gaudemusy quin statim

dum tibi rescribimusa quae ratio tuorum postula

torum habeatur a Mobis intelligas u quapropter

n liegiaei Maiestati tuae Apostolica auctoritate con

n cedimnsi-ut abbatiarumy et pensionum fructus

n tlcciursosz et adhuc cxistentes. prout postnlasi

scilicet earum 1 ad quas nominatio a te -quam

pi-iinumlest imitandaa ea tamen excepta partel

. quam in favorem noininandorumj aut erectorum
tadititulum relaxandam iudicaverig earum vero

lquarumi nominationem iustis e causis retinere

suspensam volresp usque ad integrum meusem

martiumiprortime elapsum tantum decursos im

p pendet-eaae erogare possis in hospit-ales infir

ir morumjdomosl ac in alia illay quae describis

u illaritzitis hospitiap quae scilicet pia opcrap ita ut

w revera sunty appellantuiz n num lhuic postula

tordm timrurn parti hunc in modum satisfacimusg
carissimeiiil christo fili posteri ita ut de tua pie

tate y ac sapientia iudicamusj ut pecuniam illamg
cuius diislti-ibuiendae potestatem tibi facimus utiliteri

atque optime collocatam iri certi-mos simus z-iccirco

iucundissimum Mobis erit huiusmodi apostolioae

concessionis usus a te facti descriptionema quam

uvisz-zt-u-s-s

transmittere polliceris inspicerey ac nova exindei

caperej et religionisa caritatisque tuaep et nostrae

de te iucunditatisargumentm caeteras postulatorum

tuorum partes consueta ratione y ac via pertractari

mandavimusy eisque expensis confidimus forey ut

eodem plane modo egregium hunca ac singularem

-iu te paternum animum tibi magis magisque con

iirmemus llabimus igitur operam p ut ea ipsa pro

pediem cum confecta erunt statim ad teideferantun